315 mm

880 mm

SKEIN

4197-28C

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, KosinyecTBo
JlaMn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUM LLOKOAS

OCHOBHOW UCTOYHMK CBETA, MOLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTauus namnamu

MaTepvan nnadgoHa

MaTepuan apMaTypb!

CTteneHb 3awWwunThl, IP

MowwHocTb 06Las

Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
CBeTOBOM MNOTOK MakCUManbHbIN, LM
MNynbT

IvaMeTp NOTON0YHOM Yalun, MM
BhikstovaTens

dummep

[lon. nctovHMK ceeta, Komnaekrtaums
aon JilaMmnamu

Kosinyectso nnagoHoB

®opMa nnacoHa

LseT nnagoHa

BricoTa nnadoHa, MM

OnameTp nnacoHa BEPXHUR, MM
IrnameTp nnadoHa HUXKXHUA, MM
KoJin4ecTBO POXKKOB

BO3MOXXHOCTb MCMOJIb30BaHUA
YHUBEPCaJIbHbIX erl'lﬂeHI/IIZ

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl JlaMn
MoaxoauT Ona HaTAXKHbIX NOTOJIKOB
LiseT apMaTypbl

KpenneHue
CBeTOBOM NOTOK MakCUManbHbIN, LM

LLeHa: 26 900 pyb6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
880
320
320

28
G4LED
84

na

aKkpun
MeTann
20

84

28
5600
HeT
180
HeTt
HeT

HeT

28
OBaJIbHbIN
benbin
315

880

880

28

HeTt

[a

Ha
30/10TON
niaaHkKa
5600



