SKEIN 4197-28C









Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	880
Макс. Высота, мм	320
Мин. Высота, мм	320
Основной источник света, Количество ламп	28
Основной источник света, тип цоколя	G4LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	84
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	акрил
Материал арматуры	металл
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	84
Площадь освещения, кв.м.	28
Световой поток максимальный, LM	5600
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	180
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	28
Форма плафона	овальный
Цвет плафона	белый
Высота плафона, мм	315
Диаметр плафона верхний, мм	880
Диаметр плафона нижний, мм	880
Количество рожков	28
Возможность использования	Нет
универсальных креплений	Her
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	5600

Цена: 26 900 руб.